
ZARZĄDZENIE NR 76/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)), art. 236 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 grudnia 2012r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między grupami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: 746ADF61-3740-4248-87C3-C0DA68A411B3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 18110592,48 16710592,48 14261054,79 10450523,79 3810531 1733500,73 481839 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie -37674 -37674 -37674 -37674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37674 37674 0 0 0 37674 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18110592,48 16710592,48 14223380,79 10412849,79 3810531 1771174,73 481839 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2437164 2437164 1262206 924706 337500 1144058 30900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37674 -37674 -37674 -37674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37674 37674 0 0 0 37674 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2437164 2437164 1224532 887032 337500 1181732 30900 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 11653339,05 5466547,62 4879547,62 716000 4163547,62 565000 22000 0 0 0 6186791,43 6186791,43 0 0

zmniejszenie -60401 -60401 -60401 0 -60401 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60401 60401 60401 47101 13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11653339,05 5466547,62 4879547,62 763101 4116446,62 565000 22000 0 0 0 6186791,43 6186791,43 0 0

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 2008702,4 1759170 1759170 0 1759170 0 0 0 0 0 249532,4 249532,4 0 0

zmniejszenie -60401 -60401 -60401 0 -60401 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60401 60401 60401 47101 13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2008702,4 1759170 1759170 47101 1712069 0 0 0 0 0 249532,4 249532,4 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55545740,4 40607023,13 32946730,44 16839159,04 16107571,4 4444856,73 1934997,78 430438,18 0 850000 14938717,27 14938717,27 1200000 0

zmniejszenie -98075 -98075 -98075 -37674 -60401 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98075 98075 60401 47101 13300 37674 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55545740,4 40607023,13 32909056,44 16848586,04 16060470,4 4482530,73 1934997,78 430438,18 0 850000 14938717,27 14938717,27 1200000 0

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 3 października 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 746ADF61-3740-4248-87C3-C0DA68A411B3. Podpisany Strona 1


		2013-10-03T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




